
quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

PORTARIA

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publieação.

Teodoro Sampaio/BA, 03 de março de 2023.

Jos
unicipal

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 

Gabinete do Prefeito

WellingtoikAlvç^ pe Jesus 
Secretário Municipal da Educação

Art. 1°. Conceder LICENÇA-PRÊMIO POR ASSIDUIDADE a 

PROFESSORA Sra. ELIENE CERQUEIRA ROSEIRA, lotada na SECRETARIA 
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, com fundamento no art. 77, § 1°, inciso I, c/c arts. 

96, 99 e 100, todos da Lei Municipal 538/2011, para fruição por 03 (três) meses, 

entre 06/03/2023 e 03/06/2023 (período concessivo), em relação ao período 

aquisitivo de 5 (cinco) anos de exercício efetivo e ininterrupto de tempo de serviço 

prestado à Administração Pública direta e indireta do Município de Teodoro 

Sampaio/BA, de 15/03/1999 até 14/03/2004 conforme Certidão de tempo de serviço 
expedida pela Coordenadoria de Gestão de Pessoas.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90C472964F7DBD0B835E459A3CEDF26F


		2023-03-09T15:12:09-0300




